
Handling
Et partyspill for mellom 2 og 8 spillere. 
Man kan spille med andre lokalt på 
samme enhet (delt skjerm) eller på nett. 

Spillet er inspirert av klassiske navn som 
Super Mario og Tetris. Grafikken ser enkel 
ut, men allikevel er det både variasjon, 
utfordrende hindringer og morsom 
spillmekanikk i bunn. 

I et eget samarbeidsmodus skal man løse 
logiske hindringer og finne nøkler til 
låste dører. 

Det finnes også egne modus der man skal 
konkurrere mot hverandre ved å hoppe 
høyest mulig, stoppe en stoppeklokke til 
riktig tid, kapre mest spillområde og mer.  

Hva lærer man? 
• Samarbeid og kommunikasjon, og jo flere 

som spiller samtidig, jo mer utfordrende, gøy 
og kaotisk blir det. 

• Logisk tenking, ettersom man må løse logiske 
hindringer som innebærer alt fra å trykke på 
riktig knapp til å beskytte seg mot lasere. 

• Klassisk spillhistorie enten man spiller på 
baner som er inspirert av Super Mario eller 
Tetris. 

• Tålmodighet, prøving og feiling. Man får 
alltid en ny sjanse dersom man feiler i spillet. 

• God lagånd og konkurranseferdigheter. 
Dette gjelder når man spiller mot andre.
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Spilltips til klubben 



Samtaletips med ungdommen
• Hvordan være en god vinner (og en god 

taper)? 

• Hvordan samarbeide best mulig om å løse  
de logiske hindringene? 

• Om man feiler på en hindring – hva kan  
man gjøre annerledes neste gang? 

• Er spillet godt laget – hvorfor eller  
hvorfor ikke?  

Hvordan komme i gang 
For å spille Pico Park trenger man en PC med 
Steam installert, eller en Nintendo Switch. 

Det er mulig å spille opptil 8 personer på samme 
spillmaskin, eller på nett. Utfordringene tilpasses 
antallet spillere, for eksempel så blir stupene og 
hindringene større jo flere spillere man er.  

Den som oppretter et online-spill kan velge å 
gjøre tilgangen offentlig og åpen for alle, eller 
kun gi tilgang til venner i kontaktlista på Steam/
Nintendo. Siden det ikke er noe innebygget 
chatteprogram, må man bruke en annen 
plattform for å prate sammen. Kommunikasjon 
er viktig for å løse de logiske hindringene. 

Spillet er best med håndkontrollere. Man kan 
koble ulike håndkontrollere til PC, blant annet 
Xbox-kontrollere. På PC kan man også laste ned 
en app til mobiltelefon for å styre spillfiguren. 
Mobiltelefon og PC må være på det samme 
nettverket for at dette skal fungere.  

Flere tips 
Jo flere spillere, jo mer kaos. Dette kan by på 
mer moro, men kanskje er det bedre å være 
færre spillere i starten når man er ny til Pico 
Park. 

Man kan fint bytte på tur dersom man er 
flere som ønsker å spille og ikke har nok 
håndkontrollere tilgjengelig. 

Dette er et veldig fint nybegynner-spill for 
de som ikke spiller så mye fra før. Konseptet 
er intuitivt, og det er relativt enkelt å styre 
spillfigurene. 

Greit å vite 
Pico Park har fått anbefalt aldersgrense 
3 år av PEGI. Vold er omtrent ikke-
eksisterende i spillet, og det er ikke 
innebygget noen chattefunksjon. Spillet 
inneholder heller ikke reklame eller 
kjøpemuligheter. 

Det finnes også en gratisversjon av spillet 
som heter Pico Park: Classic Edition. Her er 
det enklere grafikk og ingen mulighet for å 
spille på nett. 

Dersom de logiske hindringene i spillet blir 
veldig vanskelige, finnes det løsninger og 
videoer på for eksempel Youtube.  

Ellers er dette et fint spill for å spille i 
perioder. Og det er enkelt å gjenoppta 
spillingen senere igjen. I tillegg passer spillet 
fint for turneringer og konkurranser.
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spillmenyen 
For å starte et nytt spill i hovedmenyen, 
må man trykke på start-knappen på 
håndkontrollen +/-knappen på en Nintendo 
Switch-kontroller). På PC-tastatur, trykker man 
på mellomrom-knappen. 

Man får da valget mellom «local play mode» 
og «online play mode». Det første valget er for 
å spille flere på en og samme konsoll/PC (delt 
skjerm), det andre valget er for å spille med 
andre på nett. 

Om man velger nettspill dukker det opp en ny 
meny. Her kan man velge 

• Public: Spill med tilfeldige fremmede på 
nett. 

• Host: Opprett en spilløkt som andre kan 
bli med i. Velg om denne skal være kun for 
venner (friend) eller åpen for alle (public). 

• Friend: Her finner man spilløkter som 
andre i vennelista på Steam/Nintendo har 
laget. 

I neste meny velger man mellom ulike måter å 
spille Pico Park på. 

World: Her samarbeider man gjennom 48 
baner og løser logiske hindringer. 

Battle: Et eget konkurransemodus med fire 
forskjellige minispill å velge fra. Hopp så høyt 
som mulig, kapre mest mulig spillområde, 

unngå å bli truffet av en ball eller trykk på en 
stoppeklokke-knapp til riktig tid. 

Endless: En liten håndfull med minispill som 
fortsetter helt til noen gjør en feil i spillet. 

Navigering i spillet
Å styre spillfigurene er relativt enkelt i 
Pico Park. Man bruker venstre joystick på 
håndkontrolleren for å bevege spillfiguren 
frem og tilbake. Blant knappene bruker man 
nederste knapp for å hoppe med spillfiguren 
og for å ta ulike valg i menyene. 

På PC kan man også bruke tastatur. For spiller 
1 er det piltastene for å bevege seg til sidene, 
og «mellomrom» for å hoppe og ta ulike valg i 
spillmenyen. For spiller 2 er det «W», «A», «S» 
og «D»-knappene for å bevege på seg. 

Tips til starten av spillet 
De logiske hindringene løses ved å hente 
en nøkkel, og så går man til en utgangsdør. 
Da begynner neste runde av spillet. I 
konkurransemodus er det forskjellige regler for 
hvert minispill.

D
es

em
be

r 2
02

3

Side 3


